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ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.12. 2015 г.  № 3343
п. Мартюш

О внесении изменений в  муниципальную программу «Газификация населенных пунктов территории Каменского городского округа» на 2012-2015 годы» утвержденную Постановлением Главы городского округа  от 01.06.2011 г. № 633 ( в редакции постановления  от 26.11.2015г. №3056)

В целях приведения муниципальной программы в соответствие с бюджетом и перераспределением средств между мероприятиями муниципальной программы в пределах утвержденного объема бюджетных ассигнований, в соответствии с Решением Думы Каменского городского округа от 25.12.2014г. №290 « О бюджете муниципального образования «Каменский городской округ» на 2015год и плановый период 2016 и 2017 годов» (в редакции Решения Думы Каменского городского округа от 24.12.15г. №433»), Порядком формирования и реализации муниципальных программ МО «Каменский городской округ», утвержденном Постановлением Главы городского округа от 25.12.2014г. №3461, руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Уставом МО «Каменский городской округ» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Газификация населенных пунктов территории Каменского городского округа» на 2012-2015 годы, утвержденную постановлением Главы городского округа от 01.06.2011 г. № 633 (в редакции постановления от 26.11.2015г. № 3056)  следующие изменения:

1.1. Строку паспорта «Объем и источники финансирования программы» и таблицу в разделе 4 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:

	 п/п
	Источники

 финансирования
	Общий объем

финансирования, 

тыс. руб.
	В том числе по годам

	
	
	
	2012
	2013
	2014
	2015

	1.
	Федеральный бюджет
	23567,23
	0,00
	0,00
	18981,77
	4585,46

	2.
	Областной бюджет
	169957,21
	0,00
	83925,60
	65898,66
	20132,95

	3.
	Местный бюджет
	28114.19
	2002,50
	13550,00
	6763,19
	5798,50

	4.
	Внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5.
	Всего по источникам финансирования
	221638,63
	2002,50
	97475,60
	91643,62

	30516,91


1.2.Внести в раздел 8. «План мероприятий по реализации муниципальной программы» «Газификация населенных пунктов территории Каменского городского округа» на 2012-2015 годы следующие изменения:

1.2.1 «Всего по программе» цифру объема финансирования на 2015 год «328658,41» заменить на цифру «30516,91».
1.2.2. В разделе 1 «Проектирование объектов газификации»:
- «Всего по разделу» цифру объема финансирования на 2015год «4881,83» заменить на цифру «1745,23».

- «Всего по разделу по межпоселковым газопроводам» цифру объема финансирования на 2015год «4376,83» заменить на цифру «1316,53».

-«Всего по разделу по распределительным газопроводам» цифру объема финансирования на 2015год «505,00» заменить на цифру «428,70».

I. «Межпоселковые газопроводы»:
- пункт 3 «Проектирование межпоселкового газопровода высокого давления от ГРС г. Каменск-Уральский – п. Степной - с.Барабановское - с.Сипавское - с.Пирогово - д.Потаскуево-   с.Окулово - д.Крайчиково - п.Новый Быт - п.Синарский»: цифру объема финансирования на 2015год «4351,83» заменить на цифру «1291,53».
II. «Распределительные газопроводы»:

-пункт 8 «Проектирование распределительных газовых сетей                           д. Б.-Грязнуха»: цифру объема финансирования на 2015год  «165,00» заменить на цифру  «139,00»;
-пункт 62 «Проектирование распределительных газовых сетей д. Брод (ул. Красноармейская, ул. Фрунзе, ул.М. Горького, ул. Береговая, ул. Чапаева, ул. Д. Бедного, пер. Береговой)»: цифру объема финансирования на 2015год «340,00» заменить на цифру «289,70».
1.2.3 В разделе 2 «Строительство объектов газификации»:
- «Всего по разделу» цифру объема финансирования на 2015год «27932,78» заменить на цифру «28771,68», в т.ч. местный бюджет: цифру «3214,37» на цифру «4053,27»;

-«Всего по разделу по распределительным газопроводам» цифру объема финансирования на 2015год «27650,33» заменить на цифру «28435,43».

II.«Распределительные газопроводы»:

-пункт 35 «Строительство распределительных газовых сетей д. Беловодье»: цифру «Всего объема финансирования» на 2015год  «10776,96» заменить на цифру  «11176,96», в т.ч.  местный бюджет:  цифру «323,31» заменить на цифру «723,31»;
-пункт 37 «Строительство распределительных газовых сетей с. Покровское» цифру объема финансирования на 2015год  «2054,51» заменить  на цифру «2439,61».
2. Опубликовать настоящее  постановление в газете "Пламя" и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации МО «Каменский городской округ».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства,  энергетики и связи  П.Н. Лугинина.
Глава городского округа   




                        С.А. Белоусов





















